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Kalisz, dnia 16 maja 2011 roku
Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 

I N F O R M A C J A

dot. postępowania na sukcesywne dostawy jednorazowego sprzętu anestezjologicznego i intensywnej terapii oraz jednorazowego i wielorazowego sprzętu do monitorów i respiratorów.

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zadania nr 3 

1. Czy Zamawiający wydzieli z zadania 3 pozycję 10 i utworzy z niej odrębny pakiet ponieważ asortyment ten uniemożliwia nam złożenie oferty w tym pakiecie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączanie z nich poszczególnych pozycji.

dotyczy zadania nr 3 poz 2 

2. Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie w zad. 3,  poz, 2 cewników 7Fr/16,16Ga/20 cm oraz 7Fr/18,14Ga/16cm?

Odpowiedź: TAK.
dotyczy zadania nr 3 poz 9 

3. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 3 , w pozycji 9 zastaw do kaniulacji pediatryczny 1-światłowy z cewnikiem 24Ga 9 cm  (zapis jest cewnik  24 Ga 10 cm-taka różnica w cm nie powinna mieć dla Zamawiającego znaczenia, a umożliwi nam złożenie oferty cenowej)

Odpowiedź: TAK.
dotyczy zadania nr 3 poz 4 i 5 

4. Czy Zamawiający wymaga aby w zadaniu 3 pozycja 4 i 5 cewnik był pokryty powłoką bakteriobójczą dwuskładnikową składającą się z chlorheksydyny i sulfadiazyny srebra

Odpowiedź: Warunek ten nie jest koniecznie wymagany.
5. Czy Zamawiający wymaga, aby zestawy w poz. 4 i 5 do kaniulacji żył zawierał: igłę punkcyjną, prowadnik ‘J”, strzykawkę z otworem w tłoku, rozszerzało, skrzydełka mocujące, cewnik, igłę do kontroli ciśnienia?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby zestawy w poz 4 i 5 posiadały sprzęt zgodny z opisem przedmiotu zamówienia. Powyższy zestaw nie spełnia wymagań Zamawiającego.
dotyczy zadania nr 3 poz 1 – 9 

6. Czy Zamawiający dopuszcza, aby każdy zestaw opisany w pozycji 1,2,3,4,5,6,7,8,9 posiadał min. igłę punkcyjną, prowadnicę, rozszerzadło, skalowany na korpusie cewnik wykonany z materiału radiocieniującego, strzykawkę, skrzydełka mocujące oraz był umieszczony na tacce i opakowany w opakowaniu typu blister?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający wymaga, aby zestawy w poz 1 – 9 posiadały sprzęt zgodny z opisem przedmiotu zamówienia. Powyższy zestaw nie spełnia wymagań Zamawiającego.
7. dotyczy zapisów projektu umowy
8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do treści §1 ust. 2 wzoru umowy zdania następującej treści: „Faktyczna ilość zakupionych wyrobów nie może być jednak mniejsza, niż 80% wartości umowy”.
9. Prosimy Zamawiającego o następującą modyfikację §3 ust. 2 wzoru umowy:
2. Zamawiający może rozwiązać umowę bez zachowania okresu wypowiedzenia w każdym czasie wraz z prawem do naliczenia kary umownej w wysokości 5 % niezrealizowanej części wartości przedmiotu umowy, jeżeli:

a) Wykonawca w czasie trwania niniejszej umowy trzykrotnie przekroczy, o co najmniej pięć dni termin realizacji (dostawy) przedmiotu umowy, określony w § 4 umowy,

b) Wykonawca realizuje umowę w sposób niezgodny z postanowieniami niniejszej umowy lub normami i warunkami określonymi prawem,

c) Wykonawca nie wykonuje w ustalonym terminie zobowiązań określonych w § 5 umowy,

d) Wykonawca dostarcza artykuły niespełniające wymagań określonych przez Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej postępowania w wyniku rozstrzygnięcia, którego zawarto niniejszą umowę,

e) pojawiają się istotne, powtarzające się (co najmniej 3-krotnie) uchybienia w zakresie jakości dostarczanych wyrobów.

10. Prosimy Zamawiającego o modyfikację §6 ust. 1 wzoru umowy w następujący sposób: „W przypadku niedostarczenia towaru w terminie określonym w § 4 ust. 1 bądź niedotrzymania terminu, o którym mowa w § 5 ust. 3 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2 % za każdy dzień zwłoki, licząc od wartości zamówionych, a niedostarczonych zgodnie z zamówieniem artykułów.”
11. Prosimy Zamawiającego o następującą modyfikację §6 ust. 4 wzoru umowy: „Wykonawca wyraża zgodę na potrącanie kar umownych z przysługującego mu wynagrodzenia po uprzednim wystawieniu noty księgowej”.

Odpowiedź: (dot. pytań 7 – 10) Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację. 

Z poważaniem:
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